
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania  
Przemocy w Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ) oraz zgodnie z § 1 ust.1–3 uchwały nr XXVI/477/2020 Rady Miasta Kielce 
z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków  
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 310/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zmienionego zarządzeniem 
nr 164/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 maja 2021 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1) odwołuję ze składu Zespołu sierżanta sztabowego Marzenę Bracką, Wydział Prewencji Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Kielcach, powołaną na mocy zarządzenia nr 164/2021 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 17 maja 2021 r.; 

2) powołuję do składu Zespołu podkomisarza Sylwię Sobczyńską, Wydział Prewencji Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Kielcach; 

3) §1 pkt 11) otrzymuje brzmienie: „Sylwia Sobczyńska – podkomisarz, Wydział Prewencji Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Kielcach”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D641BB66-230C-459C-AC38-A8657F0951A7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


